UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO–

––––––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 109/QĐ-PGDĐT   Quảng Yên, ngày 17 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức; Tổ trọng tài; Tổ bảo vệ, phục vụ, y tế Giải Bóng đá

học sinh tiểu học và trung học cơ sở cấp thị xã năm học 2024-2025
––––––––––––--------------------------------------

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Căn cứ Điều lệ Giải Bóng đá học sinh tiểu học và trung học cơ sở thị xã

Quảng Yên, năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Uỷ ban

nhân dân thị xã Quảng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 192/KH-PGDĐT ngày 05/03/2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã Quảng Yên về việc tổ chức giải Bóng đá học sinh Tiểu học và

Trung học cơ sở năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách thể dục thể thao Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức; Tổ trọng tài; Tổ bảo vệ, phục vụ, y tế Giải

Bóng đá học sinh tiểu học và trung học cơ sở thị xã Quảng Yên năm học 2024-

2025 (Có Phụ lục danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban Tổ chức; Tổ trọng tài; Tổ bảo vệ, phục vụ, y tế có nhiệm vụ tổ

chức điều hành và triển khai thực hiện các hoạt động theo Kế hoạch Giải Bóng đá

học sinh tiểu học và trung học cơ sở thị xã Quảng Yên, năm học 2024-2025. Các

Uỷ viên làm việc dưới sự điều hành của Trưởng Ban tổ chức.

Thời gian: Từ 08h00, ngày 27/3/2025 đến hết ngày 30/3/2025.

Điều 3. Hiệu trưởng các trường TH, THCS; TH&THCS; TH, THCS &THPT

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CNTT (02).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

Phụ lục

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC; TỔ TRỌNG TÀI;

TỔ BẢO VỆ, PHỤC VỤ, Y TẾ

(Kèm theo Quyết định số 109/QĐ-PGDĐT ngày 17/3/2025 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên)
–––––––––––––––––––––

I. BAN TỔ CHỨC

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1  Nguyễn Thị Thúy Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Trưởng ban

2  Nguyễn Thị Thuý Hồng Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng ban

3  Nguyễn Thị Thìn Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng ban

4  Nguyễn Thị Hải Bình Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành viên

5  Nguyễn Quốc Tuấn Giáo viên Trường THCS Hiệp Hòa Thành viên

6  Vũ Thị Mai Hương Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lê Quý Đôn Thành viên

7  Phạm Thị Kim Chung Phó Hiệu trưởng Trường TH Hiệp Hòa Thành viên

8  Nguyễn Thị Huệ Phó Hiệu trưởng Trường MN Yên Giang Thành viên

9  Trần Thị Truân Viên chức kiêm nhiệm PGDĐT Thành viên

10  Phạm Thị Hải Yên Viên chức kiêm nhiệm PGDĐT Thành viên

11  Vũ Đức Độ Phó Hiệu trưởng Trường THCS Minh Thành Thành viên

12  Nguyễn Thị Phương Lan Giáo viên Trường THCS Hiệp Hòa Thành viên

13  Nguyễn Văn Lững Phòng Giáo dục và Đào tạo Bảo vệ

14  Nguyễn Đình Cần Phòng Giáo dục và Đào tạo Bảo vệ

15  Nguyễn Thị Mơ Nhân viên Trường TH&THCS Sông Khoai Phục vụ

16  Đặng Thị Miến Nhân viên Trường TH Hiệp Hòa Phục vụ

17  Lê Thị Xoan Nhân viên Trường TH Yên Giang Y tế

18  Nguyễn Thị Chung Nhân viên Trường THCS Hiệp Hoà Y tế

II. TỔ TRỌNG TÀI

TT Họ và tên Trường/Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1  Hoàng Đức Long Giáo viên Trường THCS Lê Quý Đôn Trưởng Tiểu ban

2  Nguyễn Văn Quyền Cán bộ TTTT -VH thị xã Phó Trưởng Tiểu ban

3  Vũ Tùng Hải Cán bộ TTTT -VH thị xã Trọng tài khác

4  Phạm Văn Tính Giáo viên Trường TH Sông Khoai 1 Trọng tài khác

5  Đàm Quang Ngọc Giáo viên Trường THCS Hà An Trọng tài khác

6  Vũ Minh Tuấn Giáo viên Trường THCS  Cộng Hòa Trọng tài khác

7  Ngô Anh Thắng Giáo viên Trường THCS Trần Hưng Đạo Trọng tài khác

8  Vũ Đức Tuân Giáo viên Trường THCS Sông Khoai Trọng tài khác

9  Nguyễn Thế Dũng Giáo viên Trường TH&THCS Hoàng Tân Trọng tài khác

10  Phạm Anh Sơn Giáo viên Trường TH Ngô Quyền Trọng tài khác

11  Bùi Đức Dương Giáo viên Trường TH Hiệp Hòa Trọng tài khác

12  Trần Văn Tuyến Giáo viên Trường TH Tiền An Trọng tài khác

13  Nguyễn Xuân Hậu Giáo viên Trường TH&THCS Sông Khoai Trọng tài khác

14  Lê Văn Thìn Giáo viên Trường THCS Liên Vị Trọng tài khác

Danh sách này có 32 người./.

		2025-03-17T16:20:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T16:20:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T16:21:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!